
Instrukce pro přípravu příspěvku do sborníku 
 

Termín dodání: 15. 12. 2006 

 

Forma dodání: elektronicky (příloha/přílohy k e-mailu/e-mailům) na e-mailovou adresu 

Pavel.Matejka@vscht.cz (velikost jednoho e-mailu do 3 MB), (jen ve výjimečných případech, 

kdy nebude možné dodržet tento limit, zaslat e-mail na výše uvedenou adresu a domluvit pokus 

o zaslání v dohodnutý čas či jinou formu předání ) 

 

Rozsah příspěvku: 3 až 5 stran  

 

Formát příspěvku: dokument MS Word (*.doc), a zároveň portable document format (*.pdf)  

 

Prosím o dodání obou forem pro možnost formální editace textového dokumentu, a zároveň pro 

kontrolu úplnosti, formátu tabulek, obrázků, zalomení stránek a celkového vzhledu dle představ 

autora. Počítejte s tím, že veškeré příspěvky budou v černobílém provedení (případně odstíny 

šedi). 

 

Styl příspěvku: Při přípravě příspěvku vycházejte z stylů, odstavců a velikosti písem použitých 

v dokumentu „prispevek-vzor.doc“. Členění odpovídá krátkému odbornému sdělení: hlavička 

(název, autoři, pracoviště, kontaktní e-mail), úvod, experimentální část, výsledky, diskuse, závěr, 

poděkování, literatura. V textu mohou být vloženy tabulky (které mají záhlaví) a obrázky (s 

popisem pod obrázkem). Velikost obrázků a tabulek volte tak, aby i po zmenšení stránky na 

formát A5 (finální formát stránky sborníku) byla zachována jejich čitelnost.  

Jako vzor jsou k dispozici ke stažení dva příspěvky ze sborníku publikovaného v roce 2006. 

 

V případě jakýchkoli nejasností zašlete, prosím, e-mail na adresu Pavel.Matejka@vscht.cz . 

 

 1

mailto:Pavel.Matejka@vscht.cz
mailto:Pavel.Matejka@vscht.cz

	Instrukce pro přípravu příspěvku do sborníku 

